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LXI sesja VIII kadencji Rady Miejskiej w Kolbuszowej

W dniu 31 sierpnia 2023 r. o godz. 08:00 w budynku Miejskiego Domu Kultury w Kolbuszowej odbędzie się LXI sesja VIII
kadencji Rady Miejskiej w Kolbuszowej

Proponowany porządek obrad:

Otwarcie posiedzenia1.
Przyjęcie porządku obrad sesji.2.
Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.3.
Informacja o zarządzeniach wydanych przez Burmistrza Kolbuszowej w okresie między sesjami.4.
Stan przygotowania placówek oświatowych do nowego roku szkolnego 2023/2024.5.
Informacja o realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2022/2023.6.
Wręczenie aktów nadania stopnia awansu zawodowego nauczycieli  i  wręczenie powierzeń pełnienia obowiązków7.
kierowniczych w szkołach.
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  zawarcie  porozumienia  pomiędzy  Gminą  Niwiska  a  Gminą8.
Kolbuszowa w zakresie zapewnienia przewozu ucznia niepełnosprawnego zamieszkałego na terenie Gminy Niwiska do
Zespołu Szkół Specjalnych w Kolbuszowej Dolnej.
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie MiG Kolbuszowa na 2023 rok.9.
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kolbuszowa.10.
Podjęcie uchwały w sprawie zaciagnięcia zobowiązania na 2024 rok.11.
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kolbuszowej12.
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie przetargowym nieruchomości gruntowej własności13.
gminy Kolbuszowa położonej w Kolbuszowej przy ulicy Błonie.
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym nieruchomości  gruntowej14.
własności gminy Kolbuszowa położonej w Kupnie (działka nr 1008/2).
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym nieruchomości  gruntowej15.
własności gminy Kolbuszowa położonej w Kupnie (działka nr 1008/1).
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym nieruchomości  gruntowej16.
własności gminy Kolbuszowa położonej w Kupnie (działka nr 648/2).
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie przetargowym nieruchomości gruntowej własności17.
gminy Kolbuszowa położonej w Kupnie (działka nr 1125/131).
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie przetargowym nieruchomości gruntowej własności18.
gminy Kolbuszowa położonej w Kupnie (działka nr 1125/129).
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie przetargowym nieruchomości gruntowej własności19.
gminy Kolbuszowa położonej w Kupnie (działka nr 1550/45).
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie na rzecz gminy Kolbuszowa od Krajowego20.
Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Rzeszowie udziału w niezabudowanej nieruchomości gruntowej
położonej w Kupnie wchodzącej w skład Zasobu Własności Rolnej Skarbu Państwa z przeznaczeniem pod drogę
gminną.
Podęcie uchwały w sprawie zasięgnięcia od Komendanta Wojewódzkiego Policji w Rzeszowie informacji o kandydacie21.
na ławnika.
Podjęcie uchwały w sprawie nadania Panu Julianowi Dragan tytułu „Zasłużony dla Miasta i Gminy Kolbuszowa”.22.
Podjęcie uchwały w sprawie nadania Pani Ewie Draus tytułu „Zasłużony dla Miasta i Gminy Kolbuszowa”.23.
Podjęcie  uchwały  w sprawie  nadania  Panu Mirosławowi  Kaczmarczykowi  tytułu  „Zasłużony dla  Miasta  i  Gminy24.
Kolbuszowa”.
Podjęcie uchwały w sprawie nadania Pani Elżbiecie Lis tytułu „Zasłużony dla Miasta i Gminy Kolbuszowa”.25.
Podjęcie uchwały w sprawie nadania Pani Annie Pastule tytułu „Zasłużony dla Miasta i Gminy Kolbuszowa”.26.
Podjęcie uchwały w sprawie nadania Panu Jarosławowi Raganowi tytułu „Zasłużony dla Miasta i Gminy Kolbuszowa”.27.
Podjęcie uchwały w sprawie nadania Panu Tadeuszowi Serafinowi tytułu „Zasłużony dla Miasta i Gminy Kolbuszowa”.28.
Podjęcie uchwały w sprawie nadania Panu Ryszardowi Skowronowi tytułu „Zasłużony dla Miasta i Gminy Kolbuszowa”.29.
Podjęcie uchwały w sprawie nadania Panu Edwardowi Sudołowi tytułu „Zasłużony dla Miasta i Gminy Kolbuszowa”.30.
Podjęcie uchwały w sprawie nadania Panu Wiesławowi Szepieńcowi tytułu „Zasłużony dla Miasta i Gminy Kolbuszowa31.
Sprawy różne.32.
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